[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.12.2012
	№  2288

О признании утратившими силу

отдельных правовых актов

администрации города

Руководствуясь решением городской Думы от 13.12.2012 № 420 «О бюджете муниципального образования «Город Коряжма» на 2013 год», Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
1. Постановление Мэра города от 20.08.2007 № 1109 «Об организации работы по предоставлению бесплатного питания работникам муниципальных дошкольных образовательных учреждений на территории МО «Город Коряжма».
2. Постановление главы муниципального образования от 01.11.2008 № 1251 «О внесении изменений в Порядок организации работы по предоставлению бесплатного питания работникам муниципальных дошкольных образовательных учреждений на территории МО «Город Коряжма», утвержденный постановлением Мэра города от 20.08.2007 № 1109».
3. Постановление главы муниципального образования от 31.12.2008 № 1631 «О внесении изменений в Порядок организации работы по предоставлению бесплатного питания работникам муниципальных дошкольных образовательных учреждений на территории МО «Город Коряжма».
4. Постановление администрации города от 19.10.2009 №1421 «О внесении изменений в Порядок организации работы по предоставлению бесплатного питания работникам муниципальных дошкольных образовательных учреждений на территории МО «Город Коряжма».
5. Постановление администрации города от 11.07.2012 № 1160 «О внесении изменений в Порядок организации работы по предоставлению бесплатного питания работникам муниципальных дошкольных образовательных учреждений на территории МО «Город Коряжма».
Глава муниципального образования                                                   В.И.Елезов